
Zarządzenie Nr 59/2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 04.11.2024 r. 

 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla nauczycieli ubiegających  

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego 

 

Na podstawie  art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia  26  stycznia  1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023 r., poz. 984)  Wójt Gminy Ostrowite zarządza co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Walczak - nauczyciela kontraktowego – ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej  

im. Kornela Makuszyńskiego w Giewartowie, w następującym składzie: 

 

1) Pani Małgorzata Wesołowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2) Pani Joanna Karolewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

3) Pani Aneta Jarmuż– ekspert z listy ekspertów ustalonych przez  Ministra  Edukacji 

Narodowej, 

4) Pani Edyta Miska - Mazgajczyk– ekspert z listy ekspertów ustalonych przez  Ministra  

Edukacji Narodowej, 

5) Pan Krzysztof Kamiński - p.o. dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Giewartowie, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


